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Informacja prasowa 

 

 

Lotnisko Warszawa-Radom: wzrost liczby podróżnych w 

maju br. 

 

 Rozpoczęcie sezonu wakacyjnego przyniosło wymierne efekty. 

Lotnisko Warszawa-Radom obsłużyło ponad 3300 pasażerów. 

 
W maju radomskie lotnisko obsłużyło 3316 podróżnych – o 1023 więcej niż 

w kwietniu i o prawie 16 proc. więcej niż rok temu. Na taki wynik złożyło się 19 

pasażerskich operacji lotniczych. Ofertę regularną na Cypr uzupełnił zainagurowany 

w maju, rejs do Antalyi – linia Mavi Gök będzie obsługiwać to połączenie aż do połowy 

października.  

 

Start kolejnych wakacyjnych połączeń  

 

 Wraz z początkiem czerwca, swoje przeloty do Turcji zainaugurowały Polskie 

Linie Lotnicze LOT, to efekt współpracy z Biurem Podróży ITAKA. Antalya pozostaje 

jednym z najpopularniejszych wakacyjnych kierunków na krajowym rynku i widać to 

również w Radomiu: od 3 czerwca to samo połączenie zacznie obsługiwać Enter Air. 

Z kolei już 4 czerwca, pierwsi turyści wybiorą się do Egiptu. Loty do Hurghady będą 

odbywać się w każdy czwartek, do 22 października włącznie. 

 

 –Majowe wzrosty to doskonały prognostyk przed szczytem sezonu. Dla nas 

równie ważny jest jednak fakt, że na płytę radomskiego lotniska wracają na lato 

czołowi przewoźnicy i znane biura podróży. Uruchomienie połączeń do Turcji i Egiptu 

pokazuje, że skutecznie budujemy zaufanie naszych partnerów biznesowych, 

a podróżnym dajemy wygodny start na wymarzone wakacje – podkreśla Piotr 

Rudzki, rzecznik prasowy PPL. 

 

Kierunki regularne – powroty i nowości 

 



 W pierwszym tygodniu czerwca powrócą letnie połączenia PLL LOT – 6 czerwca 

wznowiony zostanie rejs do Rzymu Fiumicino, a dwa dni później do greckiej Prewezy. 

Nie zabraknie też nowości, 25 czerwca Wizz Air zainauguruje nowe połączenie do 

Tirany, które w szycie sezonu będzie obsługiwane dwa razy w tygodniu. Dodatkowo, 

węgierski przewoźnik jeszcze w lipcu uruchomi rejsy do Burgas nad Morzem Czarnym. 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Biuro Public Relations  

e-mail: pr@ppl.pl   

Wszystkie materiały prasowe dostępne są na stronie: 

https://biuroprasowe.ppl.pl/  
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